
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 4 회 통합재정안정화기금(통합계정)

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,589,715 1,538,557 29,051,158

200 세외수입 82,005 3,036 78,969

210 경상적세외수입 82,005 3,036 78,969

216 이자수입 82,005 3,036 78,969

216-01 공공예금이자수입 82,005 3,036 78,969

< 기획실 > 82,005 3,036 78,969

ㅇ 예치금 이자 수입 82,005 3,036 78,969경정 82,005,000원

700 보전수입등및내부거래 30,507,710 1,535,521 28,972,189

710 보전수입등 13,083,071 1,383,071 11,700,000

714 예치금회수 13,083,071 1,383,071 11,700,000

714-01 예치금회수 13,083,071 1,383,071 11,700,000

< 기획실 > 13,083,071 1,383,071 11,700,000

ㅇ 예치금 회수 13,083,071 1,383,071 11,700,000경정 13,083,071,000원

720 내부거래 17,424,639 152,450 17,272,189

722 예탁금및예수금 17,424,639 152,450 17,272,189

722-01 예수금수입 17,424,639 152,450 17,272,189

< 기획실 > 17,424,639 152,450 17,272,189

ㅇ 예수금 수입 17,424,639 152,450 17,272,189경정 17,424,639,000원
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